様式第２号（第４条関係）

    自主防災部      届出書

                        平成  年  月  日

舞鶴市長 様

              自治会等名称 〇〇自治会

              代表者住所 舞鶴市字北吸１０４４番地

                  氏名 消防 太郎

                  電話 ０７７３－６６－１０８９

自主防災部を     しましたので、次のとおり届け出ます。

１ 概  況

自 主 防 災 部 名 〇〇〇〇自主防災部

結 成 年 月 日 平成１５年 １月 １日

構 成 世 帯 数 １０     世帯

事 務 局 設 置 場 所

２ 組織編成

役員構成 氏   名 電  話 構成人数

部長 消防 太郎 66-1089   ５人

副部長 消防 次郎  66-1090   ４人

消火班長

避難誘導班長

救出救護班長

情報班長

給水給食班長

       計

３ 組織が保有する防災資機材の状況

品      名 数量等 処 理 欄

バケツ  ３個

 結成

 変更

結成

変更